

Rafał Niburski						  Szczecin, 08.11.2017 r.
radny Rady Miasta


Zapytanie

W nawiązaniu do odpowiedzi, jaką otrzymałem na interpelację 2201, wnoszę o ujednolicenie zapisów załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2017r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy Miasto.
Zgodnie z otrzymaną odpowiedzią karnet jest ważny do momentu wykorzystania wszystkich 10 wjazdów.
Wydaje się zatem, że zapis, że „karnet jest biletem rocznym” jest zupełnie niepotrzebny.
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Rozumiem, że intencją prawodawcy było podkreślenie, że prawo do zakupu nowego karnetu przysługuje po upływie 12 miesięcy od zakupu poprzedniego, jednak jest to zapisane dalej. Takie zapisy wprowadzają zamęt, czytając bowiem przepis literalnie - jeżeli karnet jest roczny, to po roku traci ważność. I tak też jest to interpretowane przez pracowników firmy ochroniarskiej, pracujących przy I bramie Cmentarza Centralnego. Z sygnałów od mieszkańców wiem, że karnety nie są honorowane po upływie roku od ich zakupu.
Żeby było ciekawiej na stronie www.cmentarze.szczecin.pl widnieją informacje, że „karnet jest biletem rocznym” oraz „karnet jest ważny 12 miesięcy od daty jego zakupu”. 
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Wnoszę zatem o taką zmianę zapisów załącznika do Zarządzenia Nr 136/17, aby nie budziły wątpliwości w ich interpretacji oraz uaktualnienie informacji na stronie internetowej, ponieważ obecne wprowadzają mieszkańców w błąd
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*#+) Karnet jest biletem na 10 wjazdow, wydawanym dla 0s6b niepelnosprawnych posiadajacych
karte parkingowa. Jest wazny tylko. o ile wykorzystywany jest przez osobe. na ktora zostat wydany
(rowniez jezeli jest pasazerem), po okazaniu dokumentu potwierdzajacege tozsamosé (dowdd
osobisty. prawo jazdy, legitymacja itp. - ze zdjeciem) do celow kontroli przy wjezdzie lub wyjeZdzie.
Wiazdy w dni robocze oraz w soboty (w soboty wjazd do godz.11.00 wyjazd do godz. 13.00). Karnet
jest wazny do momentu wykorzystania wszystkich 10 wjazdow. Prawo do zakupu nowego karnetu
przystuguje po uplywie 12 miesiecy od zakupu poprzedniego karnetu. Nie wydaje sic duplikatow
karnetow

Id: 30D834DE-B364-4FC3-830F-91697343DDEE. Podpisany Strona 1

#4%) Karnet jest bilete11a 10 wjazdéw, wydawanym dla osob powyzej 75 roku zycia.
Jest wazny tylko. o ile wykorzystywany jest przez osobg, na ktorg zostal wydany (réwniez jezeli jest
pasazerem), po okazaniu dokumentu potwierdzajacego tozsamosi¢ (dowdd osobisty. prawo jazdy.
legitymacja itp. - ze zdjgciem) do celéw kontroli przy wiezdzie lub wyjezdzie. Wjazdy w dni robocze
oraz w soboty (w soboty wjazd do godz.11.00 wyjazd do godz. 13.00). Karnet jest wazny do momentu
wykorzystania wszystkich 10 wjazdow. Prawo do zakupu nowego karnetu przysluguje po uplywie
12 miesigey od zakupu poprzedniego karnetu. Nie wydaje sie¢ duplikatow karnetow.

#k%%) Ogoby niepelnosprawne posiadajace karte parkincowa i osoby powyzel 75 roku zycia.
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3. POJAZDY ZAKEADOW POGRZEBOWYCH

31 Karawany zwyjatkiem wiazdéwz ciatami do chtodni miejskiei) Optata miesieczna zryczattowana 150,00

Optata za wydanie karnetu dla mieszkarica gminy Szczecinna 10 wjazdéw na
terencmentarza:

~dla osoby niepetnosprawnej posiadajacej karte parkingowa **) 20,00
~dla osoby powyzej 75 roku zycia ***) 40,00
Przepustkajednorazowa ****)

5. -dlacsoby niepetnosprawnej posiadajacej karte parkingowa 10,00

~dla osoby powyzej 75 roku Zycia 16,00

* Wjazdy jedynie w dnirobocze.

* Karnet ]ea 10 wjazdéw, wydawanym dla 0séb niepetnosprawnych posiadajacych karte parkingowa. Jest wazny tylkoz osoba, na
ktéra zostat wydany po okazaniu dokumentu potwierdzajacego tozsamosc (dowed osobisty, prawo jazdy, legitymacia itp. - ze zdjeciem) do celéw kontroli

okazaniu dokumentu potwierdzajacego tozsamosc (dowéd osobisty, prawo jazdy, legitymacia tp. - ze zdjeciem) do celéw kontroli przy wiezdzie lub

jezdzie. Wiazdy w dni robocze oraz w soboty (w soboty wiazd do godz. 11.00 wyjazd do godz. 13.00). Karnet jest wazny T2 miesiecy od 0
ékué,w

okresie jego waznosci nie wydaje sie nowych karnetéw ani duplikatéw karnetéw zagubionych, skradzionych, zniszczonych.
+#++ Osoby niepefnosprawne posiadajace karte arkingowa i osoby powyzej 75 roku Zycia, ktére nie pobraty karnetu np. osoby przyjezdne moga wykupié
przepustke po okazaniu posiadanej karty parkingowej lub dokumentu potwierdzajacego wiek. Wiazdy w dni robocze oraz w soboty (w soboty wiazd do
godz. 11.00 wyjazd dogodz. 13.00).





